
 

 

大同煤矿集团马道头煤业有限责任公司北七盘区回风巷施工招标中标候选人公示

（招标编号：GCZX202310G151）

公示开始时间：2023-12-15 17:30    公示结束时间：2023-12-21 17:30

大同煤矿集团马道头煤业有限责任公司北七盘区回风巷施工（招标项目编号：GCZX202310G151），经
评标委员会评审，确定001北七盘区回风巷施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001北七盘区回风巷施工：

1、中标候选人基本情况

           

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期
1 浙江天增建设集团有限公司 ￥1278.6048 (万元) 达到国家、行业相关规范、规定合格标准 8 个月

2 浙江中巷建工集团有限公司 ￥1356.8032 (万元) 达到国家、行业相关规范、规定合格标准 8 个月

 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

           

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 浙江天增建设集团有限公司 牛田波
矿业工程一级建造师

/浙1342017201900140

2 浙江中巷建工集团有限公司 张军辉
矿业工程一级建造师

/浙1612018201902552

 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

           

排序 中标候选人名称 响应情况
1 浙江天增建设集团有限公司 响应
2 浙江中巷建工集团有限公司 响应

 

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，通过晋能控股招标采购网的异议功能，向招标人或招标代理机构提出异议，逾
期不予受理。



三、公告发布媒介公告发布媒介

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《晋能控股招标采
购网》上发布。

四、监督部门四、监督部门

监督部门名称：晋能控股煤业集团法律事务部

监督电话：0352-7868223

五、联系方式：五、联系方式：

招标人：大同煤矿集团马道头煤业有限责任公司

地  址：山西省大同市左云县小京庄乡

联系人：张超

电  话：13934776510

 

招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司

地址：山西省太原市迎泽区柳巷街道开化寺街86号综合办公楼

联系人：庞先生、苗女士

电  话：14703515553、15703566026

电子邮件：gczxpk@163qq.com

 

招标代理机构项目负责人：马梁(签名）

招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（签章）

 

 

 


